1.1 M.Y.Masson tomonidan, 1930-yilda Eski Termiz hududida IX asrga oid bo'lgan abbosiylar sulolasi tomonidan zarb etilgan mis aniqlanadi[4].

1.2 Eski Termizdagi qazishmalari davomida 1-qazishmadan 1 dona 151/748-49 yillarda Balxda zarb etilgan mis tanga aniqlanadi[9].

1.3 Eski Termizdagi 2-qazishma hududidagi 5-qabrdan 164/780-81 yilda Balxda zarb etilgan bir dona mis tanga aniqlanadi[9].

1.4 Eski Termiz hududida V.A.Kozlovskiy tomonidan №2 shurfdan jami bo'lib 16 dona abbosiylar mis tangasi aniqlanadi[10].

1.5 Termiz shahar Suv ta'minoti tashkiloti binosi hududlaridan bir donadan jami ikki dona VIII asrga tegishli, sanasi va hukmdorni aniqlashni iloji bo'lmagan mis tangalar aniqlanadi[9].

1.6 Eski Termizdagi Fayoztepa buddaviylik inshootini yuqori qatlamidan L.I.Albaum tomonidan jami 247 dirhamdan iborat bo'lgan xazina aniqlanadi. [11].

1.7 1981 yilda Eski Termizdan 100 dirhamdan iborat bo'lgan xazina aniqlanadi. 96-714/715 yildan 128-745/746 yillar oralig'ida zarb etilgan[11].

1.8 Arxeolog Sh.Pidayev tomonidan 1982-yilgi Eski Termizdan bir dona Balxda 162/787-79 yillarda zarb etilgan mis tangani aniqlaydi[12].

1.9 2020-yilda Eski Termiz yaqinidan bir dona xalifa Xorun ar-Rashid davrida 189-yil Balxda zarb etilgan dirham aniqlanadi[13].

Paleografik tahlil natijasida tangalar tahminan XI-XII asrlarga oidligi tahmin qilinadi[2].

3.20 Eski Termizda 1987-yilgi qazishmalar davomida Sh.R. Pidayev kumush bilan qoplangan mis tanga aniqlaydi.

Ibrohim ibn al Xusayn nomi bilan hijriy 599/1202-03 yilda zarb qilinganligi aniqlanadi[22].

3.21 Eski Termizda 1989-yilda Sh.Pidayev tomonidan 12 donadan iborat xazina topadi. Barcha tangalar Imod-ad Dunya va-d-Din Abu-l-Muzaffar Ahmad tomonidan tahminan 1160-1165 yillarda zarb etilganligi aniqlanadi[23].

Saljuqiylar;

5.29 Surxondaryo bo'yidan, jami 7 dona hijriy 512-yilda saljuqiy hukmdorlar Muhammad ibn Malikshoh va Sulton Sanjarlar tomonidan zarb etilgan dinorlar aniqlanadi[28].

Anushteginiylar;

6.30 1952-yilda Eski Termiz arkidan 78 dona Muhammad Xorazmshoh tomonidan Termizda 617/1220 yillarda zarb etilgan kumush suv yugurtirilgan mis tangalar aniqlanadi[29].

6.31 Eski Termizdan Muhammad Xorazimshoh tomonidan zarb etilgan bir dona mis tanga aniqlanadi[30].

6.32 Eski Termizdan Xalifa an-Nosir nomi bilan Muhammad Xorazimshoh tomonidan zarb etilgan mis tangalar xazinasini aniqlanadi[31].

"Termiz" muzey qo'riqxonasi (sobiq СОКМ), КП 208-5, ИНВ 244
26. "Termiz" muzey qo'riqxonasi (sobiq СОКМ), КП 208, ИНВ 244,243
27. "Termiz" muzey qo'riqxonasi (sobiq СОКМ), КП 30№15, ИНВ 245.
28. "Termiz" muzey qo'riqxonasi (sobiq СОКМ), КП 1896-25-26, ИНВ 534
29. Е.А.Давидович. Термезский клад медных посеребряных дирхемов 617/1220 г. //Эпиграфика востока. Выпуск VIII. 1953

-
30. "Termiz" muzey qo'riqxonasi, КП 208-7, ИНВ 243.
31. "Termiz" muzey qo'riqxonasi, КП 2133, ИНВ 639.
32. Отчет Термезского археологического отряда о археологические исследованиях за 1981 г.х. Институт Археология АН РУз-Ф5-01-Д53. 5 с
33.

Dastlab Mavlono Fasihiddin sohibdor Husayn Boyqaro kutubxonasining boshqaruvchisi bo'lgan. Mavlono Hoji Muhammad naqqosh (vaf. 1507) avval Husayn Boyqaro, so'ng 1499-yilgacha Alisher Navoiy kutubxonasida boshqaruvchilik

qilgan, undan so'ng Alisher Navoiyning kutubxonasini Xondamir (vaf. taxm. 942/1535-36) boshqaradi. Mavlono Hoji Muhammad 1498-yil Hirotni tark etgach, Balxda Badiuzzamon (vaf. 1514) kutubxonasini boshqargan. O'rta asrlarning buyuk san'atkori, miniatyura san'atining vakili Kamoliddin Behzod (1456-1537) dastlab 1500 yili Husayn Boyqaro saroyidagi kutubxonaga [3], keyinchalik, Hirotdan Tabrizga ketgach, shoh Ismoil I (1502-1524) kutubxonasiga boshchilik qilgan [8].

Средневековый Иран. Культура, история, филология. – СПб. Наука. 2004. – С. 59-63;
4. Захириддин Муҳаммад Бобур. Бобурнома. / Танланган асарлар. Нашрга тайёрловчилар С.Азимжонов ва А.Қаюмов. – Тошкент., 1958. – Б. 211.
5. Кази Ахмед. Трактат о каллиграфах и художниках (1005/1596-7). – С.71-73.
6. Кубо Кадзуюки. Меценатская деятельность Алишера Навои // Общественные науки в Узбекистана. 1991, №9. – С.25.
7. Муродов А. Марказий Осиё хаттотлик санъати тарихидан. – Тошкент.: Фан, 1971. – Б. 39.
8. Юсупова Д. Жизнь и труды Хондамира. – Ташкент.: Фан, 2006. – С. 157.
9.